CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 197, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012.

Revogada expressamente pela Portaria CNMP-PRESI nº 215, de 7 de dezembro de 2012

Altera o Anexo II da Portaria CNMP-Presi nº 92, de
12 de junho de 2012, que estabelece o Cronograma
Anual  de  Desembolso  Mensal  para  o  CNMP  no
Exercício Financeiro de 2012.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no art. 66, caput, da Lei 12.465, de 12 de agosto de 2011;

Considerando o disposto no art. 1º, do Decreto de 5 de junho de 2012, que abre aos

Orçamentos  Fiscal  e  da  Seguridade  Social  da  União,  crédito  suplementar,  em  favor  do

Conselho Nacional do Ministério Público;

Considerando o disposto no art. 1º, do Decreto de 16 de outubro de 2012, que abre

aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União, crédito suplementar, em favor do

Conselho Nacional do Ministério Público RESOLVE:

Art. 1º  Alterar o Anexo II da Portaria CNMP-Presi nº 92, de 12 de junho de 2012,

publicada no Diário Oficial da União nº 114, Seção 1, Página 103, de 14 de junho de 2012,

que passa a vigorar na forma do Anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/1992/&highlight=WzIxNSwyMDEyLCIyMDEyJy4iLCIyMTUgMjAxMiJd
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=16/11/2012&jornal=1&pagina=92&totalArquivos=132
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2387/&highlight=WzkyLDIwMTEsIjkyIDIwMTEiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2387/&highlight=WzkyLDIwMTEsIjkyIDIwMTEiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2387/&highlight=WzkyLDIwMTEsIjkyIDIwMTEiXQ==